РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ

РЕСПУБЛИКА УРУПСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 станица Преградная"

369260 Россия, КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул.
Подгорная, д.22

тел. 8(878 76) 6- 16-08Email:Shk3_pr@mail.ru

Приказ  № 45

О назначении наставников педагогическим работникам

в 2022-2023 учебном году

 ст. Преградная                                                                                 01 сентября 2022

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к педагогической

деятельности и закреплении их в образовательном учреждении, на основании

Положения о наставничестве,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя   ОБЖ Джамбаева А.А. наставником учителя физической

культуры   Голаева А.Д. на период с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года.

2. Тулпаровой Мадине Хасановне организовать посещение учителем Голаевым

А.Д.  уроков учителей  с представлением самоанализа уроков.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     школы                                      З.А.Узденова

mailto:Shk3_pr@mail.ru